dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal Concorrente ed inoltrati 

allâAmministrazione, e costituiscono parte integrante e 
sostanziale del presente contratto. 

Formulazione dell'offerta 
economica 

Valore economico (Euro) 

Valore dell'offerta 801,35 (ottocentoun euro /trentacinque 
centesimi 

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE 

Data Limite per Consegna Beni / 
Decorrenza Servizi 

30 giorni dalla stipula 

Dati di Consegna Scuola Secondaria di I° grado 
“Guglielmo Marconi”Largo Mario 
Alberto Pucci, 45/a - 41122